Таблица

результатов турнира по мини-футболу 
среди команд общеобразовательных учреждений

05.09.2020 г.
1 группа

	№
	Команда
	Сива
	Кониплотино
	Буб
	Очки
	Место

	1
	Сива
	
	5:0

3
	0:3

0
	3
	II

	2
	Кониплотино
	0:5

0
	
	0:4

0
	0
	III

	3
	Буб
	3:0

3
	4:0

3
	
	6
	I


2 группа

	№
	Команда
	ФСК
	Сива ДЮСШ
	Екатерининск
	Очки
	Место

	1
	ФСК
	
	9:0

3
	1:0

3
	6
	I

	2
	Сива ДЮСШ
	0:9

0
	
	1:3

0
	0
	III

	3
	Екатерининск


	0:1

0
	3:1

3
	
	3
	II


Финал

3-4 место Сива  - Екатерининск 4:3
1 – 2 место ФСК – Буб 6:0 

 Итоги соревнований 

I место Северокоммунарская СОШ 
II место Бубинская СОШ
III место Сивинская СОШ 
4 место Екатерининская СОШ 
5 место Сива ДЮСШ
6 место Бубинская СОШ (Кониплотино)
Главный судья соревнований _______________ С.А. Кидалов

